Sociedade de Sao Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNP]J: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Puiblica Municipal e CEBAS.
Email: larvicentinobocaina@uol.com.br
Fone: (14) 3666-1500

Consetho Central Jat

Bocaina — SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

LAR VICENTINO DE BOCAINA

PRESTACAO DE CONTAS MENSAL

TERMO DE COLABORACAO - N°:05 /2025
SETEMBRO / 2025
DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 6670-2
CONTA CORRENTE: 10.691-7

DESCRICAO DO SERVIGCO: SERVICO DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL PARA IDOSOS

IGARACU DO TIETE
2025



Sociedade de Sdo Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNP] 2 49.862.493/ 0001-68

De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS,
Email: larvicentinobocain, .comLbr
Fone: (14) 3666-1500

Consetho Central Jaa

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

Bocaina, 07 de outubro de 2025

lima. Sra.

Fernanda Bezerra Cambuyij Boareto

Cumprimentando cordialmente Vossa Senhoria, valho-me do presente
para em nome do Lar Vicentino de Bocaina CNPY 49.862.493/0001-68 com
sede na rua Guilherme Francisco da Silva,256 — Centro-Bocaina — SP.
encaminhar a prestacdo de contas referente ao més de setembro de 2025 da
parcela n° 09 referente ao Termo de Colaboragao n° 05/2025 no valor de R$
54.000,00 referente ao objeto de Servico de Protecdo Social de Alta
Complexidade — Servigo Intermunicipal de Acolhimento Institucional. Desde
ja, declaramos que investimos os recursos conforme Plano de Trabalho, a

Atenciosamente,

‘

Marcia Elena Perobelli Moraes
Presidente
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Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493/ 0001-68

Email: larvicenti :
Fone: (14) 3666-1500
Conselho Central Jai
Bocaina - Sp

De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.

.com.by

Sociedade de Sdo Vicente de Paulo

* Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

Relagio de Despesas do Més

Material de Consumo

Razdo Social N2 da NF

Data da NF

Data de
Pagamento

Valor da NF
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> Material Permanente
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Obs; apresentar o termo de transferéncia ao Poder Publico

Razdo Social N2 da NF

Data da NF

Data de
Pagamento

Valor da NF
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> Servicos de terceiros — Pessog Juridica
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Total: RS

Razdo Social N2 da NF

Data da NF

Data de

Pagamento

Valor da NF
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Sociedade de Sio Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493 /000168
De Utilidade Péblica Municipal e CEBAS.

Bwlﬂ%
Fone: (14) 3666-1500

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

Servigos de terceiros — Pessoa Fisica

Razao Social

N2 da NF DatadaNF | Datade | . . \c
Pagamento

1 Franeleen dn Siles 604
e FIancisco dn tva, {56

| Total: RS
Recursos Humanos
Nome Funcdo Data de Pagamento Valor do Pagamento
Claudjane Barbosa Baldo Cuidadora Idoso 30-09-2025 1.991,00
Elita da Silva Lima Faxineira 30-09-2025 1.782,00
L =YrbdraUss
Milene Beatriz Pereira Cuidadora Idoso 30-09-2025 1.712,00
TOTALRS 5.485,00

m@@oo

Marcia Elena Perobelh Moraes
Presidente




Sociedade de S3do Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493 / 0001-68

De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS,
Email: Imicenﬁnobocaing@?&.cmn.br
Fone: (14) 3666-1500

Consetho Central Jaa

Bocaina — SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR -
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
TERMO DE COLABORACAO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE IGARAGU DO TIETE
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: LAR VICENTINO DE BOCAINA

CNPJ: 49.862.493/0001-68

ENDEREGO E CEP: Rua Guilherme Francisco da Silva, 256 — Centro — Bocaina - SP.
RESPONSAVEL PELA OSC: Marcia Elena Perobelli Moraes

CPF: 247.783.498-30

OBJETO DA PARCERIA: SERVICO INTERMUNICIPAL DE ACOLHIMENTO PARA
PESSOA IDOSA

EXERCICIO: 2025 ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

T 31-12-2024

ermo de Colaboracao n° 01-01-2025 3
31-12-2025 54.000,00

05/2025
RSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
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“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

Sociedade de Sio Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493/0001-68
De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.
Conselho Central Jat
Bocaina — SP

O signatario, na qualidade de representante do Lar Vicentino de Bocaina,
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
exercicio / 2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCIcIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS EM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (RS)
U]

TOTAL
DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI
O (R$)
(J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCiCIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES
(R$)

Recursoshumanos

®)

5.485,00

5.485,00

5.485,00

Recursoshumanos
(6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Geénerosalimenticio
s

Outros materiais de
consumo

Servicosmédicos
)

Outros servigos de
terceiros

Locacao de
iméveis

Locacbesdiversas

Utilidadespublicas
@)

Combustivel

Bense
materiaispermanen
tes

Obras

Despesasfinanceir
as e bancérias

Outrasdespesas

5.485,00

5.485,00

5.485,00




Sociedade de Sio Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493/0001-68
De Utilidade Péblica Mumupd e CEBAS.

Email: latvicen!inoboczin@uol.coln.br

Fone: (14) 3666-1500

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCicCIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 5.493 41
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) 5.485,00
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(W-F) 8,41
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO 0,00
uM) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) 8,41

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa
de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Lo s

Marcia Elena Perobelli Moraes

Presidente



CONTAD LTDA
' 0949 - LAR VICENTINO

Recibo de Pagamento de Salario

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA SETEMBRO/2025
49.862.493/0001-68 Data do Crédito: 06/10/2025 |
Cédigo - Nome do Funcionario Data Admisséo C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segio  FI,
000047 - CLAUDJANE BARBOSA BALDO 05/11/2024 5162-10 0001 0000 0000 1

Céd.  Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 1.859,00
1040 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,0000 303,60
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL : 2,0000 0,27
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,01
9860 ILN.S.S. 9,0000 171,86

PAGQ COM RECURSD DO TERMO
Dt COLABORACAD
N2 OS5 / &_OQS_ i
SECRE l‘:‘p]_'* MUNCIFALDE ASSISTENTIA SOCIAL
S ARACU DO TIETE /5P S ,
IGARACU Total de Vencimentos Total de Descontos
2.162,87 171,87

BCO.: -AG.: - - C/C: -- CARGO: CUIDADOR(A) DE IDOSO TOTAL LiQuiDO © 1.981.00

SaldroBase | Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF  Faixa IRRF  Base Calc. IR, S/Fer. MP927

1.859,00 2.162,80 2.162,60 173,00 1.555,40 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 50_ /9 ,/ M : :
DATA ASSINA DO FUNCIONARIO

10B Office Folha de Pagamento



CONTAD LTDA

0949 - LAR VICENTINO

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

10B Office Folha de Pagamento

Recibo de Pagamento de Salario
SETEMBRO0/2025
Data do Crédito: 06/10/2025

Cédigo - Nome do Funcionario Data Admiss&o C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo FI.
000019 - ELITA DA SILVA LIMA 06/01/2016 5143-20 0001 0000 0000 1
Céd. | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 1.859,00
1390 BIENIO 4,0000 74,36
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,19
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,32
9860 LLN.S.S. 9,0000 151,23
PAGO COMRECURSD DO TERPMD
Ct COLARC ACAD
v 05/203s
SECRETARIA MUNICIFALTE A35isTeNmA SOCIA!
IEARACY BO £I5p
Totai de Vencimentos Total de Descontos -
1.933,55 151,55
BCO.: - AG.: - - C/C: - - CARGO: FAXINEIRO(A) TOTAL LiQuoo 1.782,00
Salério Base ' Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF  FaixaIRRF  Base Cdlc. IR, S/Fer. MPg27
1.859,00 1.933,36 1.933,36 154,66 1.326,16 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 0 /99 QS Wz & [
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO -



CONTAL LTDA

' 0949 - LAR VICENTINO

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissao
000036 - MILENE BEATRIZ PEREIRA 13/12/2022

Céd. | Descrigao| Referéncia
0001  SALARIO 30,0000
1040 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,0000
1390 BIENIO 1,0000
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000
5125 EMPRESTIMO CONSIGNADO 5/10
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 5 EE R

L e/ NN 3

9860 ILN.S.S. CACGO OO

RECIURSD DO TERivi 9,0000

i o
e 09[OLs
gE CRETARLE MUH AL DE ASSISTENTIASOL
e IEARACU DD TIETE/2P

BCO.: -AG.: --C/C: - - CARGO: CUIDADOR(A) DE IDOSO

Salério Base Sal. Contr. INSS
1.859,00 2.181,19

Base Calc. FGTS
2.181,19

F.G.T.S. do Més
174,49

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

I0B Office Folha de Pagamento

Recibo de Pagamento de Salério
SETEMBRO/2025
Data do Credito: 06/10/2025

C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo FI.
5162-10 0001 0000 0000 1
Vencimentos ‘ N Descontos
1.859,00
303,60
18,59
0,02
295,22
0,45
173,54
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.181,21 469,21
TOTAL LiQuiDo 1.712,00
Base Célc. IRRF  Faixa IRRF  Base Céic. IR. S/Fer. MPe27
1.573,99 0,00 0,00

368/ dy | oLy

ASSINATU O FUNCIONARIO



03/10/25, 09:33

5] Visualizar Pix agrupados

| Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Agéncia 6670-2
Conta corrente 10691-7 LARSSVP BOCAINA
o 09 /2025
Langamentos
bal a?n tc cte m ov:?;.ento Ag. origem Lote  Histérico
29/08/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/09/2025 6867 98015 870 Transferéncia recebida
04/09 16:46 PREF. M DO T M DE Ass
04/09/2025 0000 00000  35] BB Rende Facil
Rende Facil
30/09/2025 6670 99015 870 Transferéncia recebida
30/08 07:48 LAR VICENTINO DE BOCAINA
30/09/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento
30/09/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento
30/09/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento
30/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil

Rende Facil

G336030924325072014
03/10/2025 09:32:58
Documento Valor R$ Saldo
0,00 C
556.867.000.000‘090 4.500,00 C
9.903 4.500,00 D 0,00 C
556.670.000.040.546 980,00 C
78.629 1.991,00D
78.630 1.782,00 D
78.631 1.712,00 D
9.903 4.505,00 C

30/09/2025 0000 00000 999SALD O 0,00cC
*** A CONTA NAO FoI MOVIMENTADA *#*x



(,‘)‘ BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia Conta

6670-2 10691-7

Cliente CNPJ

LAR VICENTINO 49.862.493/0001-68

Resumo do més - Setembro/2025

Saldo bruto em 29/08/2025
Aplicagdes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/09/2025:

Historico de movimentacao

Data Histérico Capital
29/08/2025 Saldo Anterior R$ 9,51
04/09/2025 Aplicacado R$ 4.500,00
30/09/2025 Resgate R$ 9,51
30/09/2025 Resgate R$ 4.491,60
30/09/2025 Saldo Final R$ 8,40

* Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente a0 capital resgatado.

Rendimento*
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,01
R$ 4,45

R$ 0,01

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 9,51
R$ 4.500,00
R$ 4.505,00
R$ 0,00
R$ 0,57
R$ 4,47

R$ 8,41

IOF

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,57

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 4.500,00
R$ 9,52

R$ 4.495 48

R$ 0,00

Impresso em 03/10/2025 as 1011



